1

证券代码：600596   证券简称：新安股份   公告编号：2022-038 号

浙江新安化工集团股份有限公司

关于2022年第一季度报告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江新安化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月23日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）以及《中国证券报》《上海证券报》披

露了公司《2022年第一季度报告》。近日，公司在归集半年度数据的过程中，发

现《2022年第一季度报告》中存在数据填录有误的情况，现予以更正。本次更正

不会对公司2022年第一季度的经营业绩造成影响。

对《2022年第一季度报告》“一、主要财务数据”中“（一）主要会计数据

和财务指标”更正如下：

单位：元

项目
2022 年 3月 31 日

更正前 更正金额 更正后

总资产 18,590,148,284.55  268,765.78  18,590,417,050.33

归属于上市公司股

东的所有者权益
10,173,649,146.71  1,241,378.85  10,174,890,525.56

对《2022 年第一季度报告》“四、季度财务报表”中“（二）财务报表”更正如

下：

合并资产负债表项目

单位：元

项目
2022 年 3月 31 日

更正前 更正金额 更正后

长期股权投资 1,169,346,360.03  268,765.78  1,169,615,125.81

其他应付款 284,854,348.71  -15,368,669.76  269,485,678.95

专项储备 60,123,024.10  972,613.07  61,095,637.17

其他综合收益 -21,467,799.66  268,765.78  -21,199,033.88

少数股东权益 917,073,396.37  14,396,056.69  931,469,453.06

http://www.sse.com.cn/

2

合并利润表项目

单位：元

项目
 2022 年一季度

更正前 更正金额 更正后

   2.权益法下不能转损

益的其他综合收益
-   268,765.78  268,765.78

除上述更正内容外，原公告其他内容保持不变，更正后的《2022 年第一季度报

告（修订版）》详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），由此给投资者带来的

不便，公司深表歉意，今后公司将进一步强化信息披露编制和审核工作，敬请广大

投资者谅解。

特此公告。

   浙江新安化工集团股份有限公司董事会

   2022 年 7 月 9 日